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NACIONAL DE ASFALTO
RALLYE PRINCIPE DE ASTURIAS

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificacion General al Scratch

13/09/2008
TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TRAMO 4 TOTALES
Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas
PILOTO 1/32 GR ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3| ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3| ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | PEN E-1 E-2 E-3 FINAL JANTERIOR LIDER
JAVIER LAHOZ SN ASP-14 360 MODENA 37,830 38,207 37,211 42,108 40,045| 40,477 40,763 39,479 39,777 31,291 30,675 30,781 151,992| 148,406| 148,246| 448,644
JOSE LECHA SN ASP-14 369 MODENA 41,630 37,129 37,676 42,924 41,206 42,959 45,002 41,645 43,484 32,814 31,356 31,381 162,370| 151,336 155,500| 469,206] -20,562| -20,562
RUBEN ABENOZA SN CSz 911 SC 40,811 40,394 42,175 44,924 43,528 45,954 45,519 43,884 44,144 36,479 36,878 34,920 167,733| 164,684| 167,193| 499,610] -30,404| -50,966
JOSE PENA N OSCASLOT SUBARU WRC 43,471 42,933 42,073 49,378 48,043 44,829 45,694 45,061 44,362 36,756 35,280 35,067 175,299 171,317 166,331 512,947] -13,337| -64,303
SERGIO MARTINEZ N ALMODELLI SUBARU WRC 43,255 47,781 43,827 47,006 46,796 52,010 47,646 45,923 45,062 40,857 37,226 35,919 178,764 177,726| 176,818 533,308 -20,361 -84,664
VICTOR MOLINA SN ALMODELI 207 WRC 45,485 45,067 42,488 50,688 50,590 49,940 43,935 45,843 48,263 39,022 38,749 36,856 179,130| 180,249 177,547| 536,926 -3,618| -88,282
INAKI MARTINEZ N-I ALMODELLI 307 WRC 67,002 56,279 60,223 63,374 63,394 57,472 66,193 59,893 58,995 46,860 54,590 50,116 243,429 234,156 226,806 704,391| -167,465| -255,747
(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHs| 37,830] 37,129] 37,211] 42,108] 40,045 40,477 40,763| 39,479 39,777| 31,291| 30,675] 30,781 151,992 148,406| 148,246
PILOTO 1/24 GR
JAVIER REYES W RN-SLOT 307 WRC 38,900 34,316 35,985 39,610 37,086 38,026 36,854, 36,062 35,996 30,074, 29,150 29,331 145,438| 136,614 139,338| 421,390
NANO RUIZ W RN-SLOT 206 WRC 41,201 37,164 38,088 41,352 41,449 39,149 40,873 39,114 37,487 32,688 31,753 30,633 156,114| 149,480| 145,357| 450,951 -29,561 -29,561
EMILIO ANTONANZAS W RN-SLOT 307 WRC 38,910 36,708 37,376 40,574 43,514 41,730 40,659 39,569 38,994 33,172 31,986 30,909 153,315| 151,777 149,009| 454,101 -3,150| -32,711
JOSE RAMON "EL LOCO" W RN-SLOT SUBARU WRC 37,136 39,717 41,520 41,865 40,347 40,620 38,911 40,035 38,913 31,844 33,037 30,793 149,756| 153,136| 151,846| 454,738 -0,637| -33,348
NACHO ALVARO W ALMODELI 307 WRC 41,961 39,106 38,889 42,330 39,700 42,405 42,387 40,520 39,622 33,590 31,154 30,885 160,268| 150,480 151,801 462,549| -7,811| -41,159
LUIS BINABURO W ALMODELLI 206 WRC 40,495 41,340 38,146 42,924 41,901 40,993 41,765 40,251 39,649 33,352 31,536 30,936 158,536| 155,028 149,724 463,288| -0,739| -41,898
RAUL PEREZ W TIMBA SLOT SUBARU WRC 37,642 38,656 36,225 46,343 43,588 41,691 40,659 42,826 37,734 36,819 32,725 30,445 161,463| 157,795 146,095 465,353 -2,065| -43,963
JULIO MARTINEZ W RN-SLOT SUBARU WRC 38,874 41,225 38,020 41,787 40,969 40,906 40,780 42,533 45,040 32,572 32,016 32,212 154,013| 156,743| 156,178| 466,934 -1,581 -45,544
JAVIER MACHIO W RN-SLOT 307 WRC 42,655 38,980 37,275 45,480 41,036 41,011 42,200 39,220 44,044 34,312 32,401 31,496 164,647| 151,637 153,826| 470,110 -3,176| -48,720
ENRIQUE CASTEJON W KST SLOT SUBARU WRC 39,122 38,450 38,771 42,875 41,444 48,004 44,842 44,595 39,779 32,604 31,491 30,658 159,443| 155,980| 157,212| 472,635 -2,525| -51,245
DANIEL LAHUERTA W ALMODELI XSARA WRC 44,135 42,251 41,083 43,222 42,588 40,942 42,548 40,913 41,154 33,048 31,228 32,780 162,953| 156,980 155,959| 475,892 -3,257| -54,502
FERNANDO CARRERAS W ALMODELLI COROLLA WRC 44,753 39,732 41,218 46,114 44,113 46,790 43,396 41,698 40,575 34,032 34,122 32,104 168,295| 159,665| 160,687| 488,647 -12,755| -67,257
JOSE MIGUEL CARRERAS  |B OSCASLOT BMW M1 42,738 41,255 39,092 46,091 44,539 43,791 42,040 45,874 43,096 34,622 35,414 35,150 165,491| 167,082 161,129| 493,702 -5,055| -72,312
JOAQUIN ASENSIO B ALMODELLI 911 RS/SC 42,365 42,735 39,900 56,132 52,345 41,436 41,112 41,019 40,774 35,536 33,108 33,108 175,145| 169,207| 155,218| 499,570 -5,868| -78,180
UBALDO OLIVER B CSZ LANCIA 037 42,652 42,556 42,360 50,361 43,893 44,342 45,463 43,928 41,954 35,986 34,479 33,528 174,462| 164,856 162,184| 501,502 -1,932| -80,112
ANTONIO AYET W ALMODELLI 307 WRC 47,483 44,688 43,483 50,489 46,634 44,048 46,793 44,989 44,384 41,787 35,805 40,341 186,552| 172,116 172,256 530,924| -29,422( -109,534
RICARDO MAYOR W ALMODELI 307 WRC 53,950 46,152 44,688 50,424 50,257 46,800 48,466 45,395 43,694 41,167 36,502 41,257 194,007| 178,306 176,439| 548,752] -17,828| -127,362
ROGER FILERA A CSz CELICA 4WD 43,872 45,124 48,224 55,883 51,796 53,066 44,534 44,985 44,076 44,185 37,850 36,460 188,474| 179,755| 181,826 550,055 -1,303| -128,665
JOSE A. AYET W ALMODELI 206 WRC 57,647 45,610 43,683 52,461 57,226 47,910 51,660 45,583 44,526 38,758 37,666 34,957 200,526 186,085| 171,076| 557,687 -7,632| -136,297
OSCAR GONZALO CHA [ALMODELI LANCER EVO-V 47,725 41,010 42,382 64,321 51,989 44,457 52,640 45,450 52,759 45,143 34,988 41,154 209,829 173,437 180,752 564,018 -6,331| -142,628
(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
sCRATCHs| 37,136] 34,316] 35,985] 39,610] 37,086] 38,026] 36,854] 36,062] 35996] 30,074] 29,150] 29,331 145,438] 136,614] 139,338]




